



26.7.2018

KUULUTUS

Vesilain mukainen lupahakemus

Hakija Alavuden kaupunki

Asia Kevyen liikenteen sillan rakentaminen Pahajoen ylitse, Alavus

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Alavuden kaupunki hakee vesilain mukaista lupaa kevyen liikenteen sillan rakentamiseen Pahajoen (Lapuanjoen) yli Alavuden kaupungissa. Suunniteltu siltapaikka sijaitsee Alavudenjärven eteläpäässä, Pahajoen alavalla pelto- ja ranta-alueella. Sillan tarkoitus on yhdistää luontopolku ja alueelle rakennettava kosteikko. Reitti yhdistää Tusan- ja Niementien. Silta mahdollistaa korkeutensa vuoksi myös rakennettavan kosteikkoalueen ja järvimaiseman katselun.

Rakennettava silta on kevytrakenteinen teräksinen kaarisilta. Perustuksina käytetään maahan koneellisesti kiinnitettäviä ruuvipaaluja eikä rakennus-alueella suoriteta kaivutöitä. Sillan puukansi koostuu kestopuisista syrjä-lankuista ja sillan kaiteissa on kantavuutta lisäävä ristikkorakenne. Kaarisillan pituus on 10 metriä ja sillan kokonaispituus loivennuksineen on noin 35 metriä. Sillan hyötyleveys on 1,8 metriä. Sillan kansikorkeus on 3,4 metriä Alavudenjärven kesävesipinnan yläpuolella.

Silta sijoittuu yhteiselle vesialueelle Vesijättömaat (kiinteistötunnus 10-876-1-0). Sillan rakentaminen parantaa virkistysmahdollisuuksia alueella pyörällä tai jalan ja mahdollistaa turvallisemman vaihtoehdon liikkua järven ympäri. Luontopolulla ei ole tarkoitus pitää talvikunnossapitoa eikä sillalle tule valaistusta.

Suunnittelusta sillasta aiheutuvat työaikaiset haitat vesistön ja rannan käyttöön ovat vähäisiä ja kohdistuvat siltapaikkaan ja sen välittömään läheisyyteen. Sillan rakentaminen ei rajoita Pahajoen virtaamaa, eikä siitä ole haittaa alueen pienveneilylle.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **30.7. – 29.8.2018** Alavuden kaupungin ilmoitustaululla ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla.

Kuulutus ja hakemusasiakirjat keskeisiltä osin ovat luettavissa sähköisesti osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu. Alavuden kaupungintalolla, Alavus Fasadissa sekä kirjastoissa on käytettävissä yleisötietokoneita asiakirjojen katsomiseen.

Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Viranomaisilta, joita asia koskee, pyydetään lausunto. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti.

Ohjeet muistutusten tekemiseen

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero **LSSA-VI/5711/2018**
- muistuttajan kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai muu luotettava selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 29.8.2018 ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 200, 65101 Vaasa).

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Lisätietoja antavat

ympäristötarkastaja Maria Järvi-Laturi, puh. 0295 018 8771
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi